
Broj 3 od 29. siječnja 2024.

Zaključak o donošenju Plana razvoja Grada Zagreba za razdoblje do
kraja 2027.

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i
upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine 123/17 i 151/22) i
članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska
skupština Grada Zagreba, na 30. sjednici, 25. siječnja 2024., donijela je
 

ZAKLJUČAK
o donošenju Plana razvoja Grada Zagreba za razdoblje do kraja 2027.

 
1. Gradska skupština Grada Zagreba donijela je Plan razvoja Grada

Zagreba za razdoblje do kraja 2027., kao u privitku.
 

2. Plan razvoja Grada Zagreba za razdoblje do kraja 2027. bit će objavljen
na službenoj internetskoj stranici Grada Zagreba.
 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba.
 
KLASA: 024-01/24-03/6
URBROJ: 251-16-04-24-5
Zagreb, 25. siječnja 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.
 


